РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
          Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

                       Муниципального района  «Читинский район»

                                            Забайкальского  Края

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От 30 января 2017 года                                                                                  № 40

«О внесении изменений в постановление № 198 от 03.09.2014 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и  урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", в связи с кадровыми изменениями в администрации гп «Новокручининское»,

            администрация гп «Новокручининское»  постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 Постановления № 198 от 03.09.2014 года «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», изложив его в следующей редакции:  «Для рассмотрения вопросов касающихся соблюдения требований к служебному поведению и урегулирования конфликта интересов  утвердить комиссию в следующем составе»:

Председатель комиссии:  - заместитель Главы администрации городского поселения по социальным вопросам;

Заместитель председателя комиссии: - заместитель Главы администрации городского поселения «Новокручининское» по финансам;

Секретарь комиссии:

Инспектор по кадрам администрации гп «Новокручининское»;

Члены комиссии:

- заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ;

- главный специалист-юрист администрации;

- главный специалист по градостроительству администрации;

- директор МБУК ДБИЦ «Родник»;

- председатель общественной организации «Совет Ветеранов гп  «Новокручининское»;

-директор МОУ СОШ № 1 пгт Новокручининский

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом ГП «Новокручининское», разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское», вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации

«Новокручининское»

                                    Шубина В.К.